
 

 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

2-га сесія 1-ше пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 34-2/2017 

 

від 16 січня 2017 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

за робочим проектом «Будівництво загальноосвітньої  

школи І-ІІІ ступенів на 275 учнів по вул. Лесі Українки  

 в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектно-

кошторисної документації за робочим проектом «Будівництво загальноосвітньої  

школи І-ІІІ ступенів на 275 учнів по вул. Лесі Українки в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області», Давидівська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проетно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Будівництво загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів на 275 учнів по вул. Лесі 

Українки в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області» 

загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на 28 

листопада 2016 року 56 405,980 тисяч гривень (п’ятдесят шість мільйонів чотириста 

п’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят гривень), у тому числі: 

- будівельних робіт 41 826,625 тисяч гривень (сорок один мільйон вісімсот 

двадцять шість тисяч  шістосот двадцять п’ять гривень); 

- устаткування 4 256,231 тисяч гривень (чотири мільйони двісті п’ятдесят шість 

тисяч двісті тридцять одна гривня); 

- інших витрат 10 323,124 тисяч гривень (десять мільйонів триста двадцять три 

тисячі сто двадцять чотири гривні). 

 

2. Доручити сільському голові за результатами тендеру укласти договір на 

будівництво загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 275 учнів по вул. Лесі 

Українки в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

       Сільський голова                                                        Керницький В.М. 


